
ВОЛГОГРАДСКАЯ. ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2021 г. 21/1432
№

О назначении на должность мирового судьи Волгоградской области

В соответствии со статьей 6 И пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
от 17 декабря 1998 г. № 188—ФЗ "О мировых судьях в Российской Федерации",
статьей 6 И пунктом 2 статьи 7 Закона Волгоградской области
от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых судьях в Волгоградской области"
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
полномочий:

Забровского — судебный участок № 100 Краснооктябрьского
Константина Борисовича судебного района города Волгограда

Волгоградской области

Папушина — судебный участок № 141 Краснооктябрьского
Игоря Александровича судебного района города Волгограда

Волгоградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Волгоградская
правда" и разместить на официальном сайте Волгоградской областной Думы
в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
`.. ., ПРОТОКОПЬНОГЭВолгоградскои областнои Думы

‘

овеспиения и .! А.И.Блошкин


